Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 18/01/2026.

II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Nội dung gói thầu:

- Tên gói thầu: Gói thầu thuốc generic năm 2026 tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai
- Giá dự kiến gói thầu: 4.950.518.260 đồng (05 mặt hàng)
- Bằng chữ: Bốn tỷ chín trăm năm mươi triệu năm trăm mười tám nghìn hai trăm sáu 

mươi đồng.
- Nguồn vốn: Nguồn thu viện phí, nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh 

viện và nguồn thu do Cơ quan BHXH thanh toán. 

- Hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.